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WYJAŚNIENIE NR 2 

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 

 

Zamawiający - Gmina Miejska Zgorzelec, informuje, iż w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 

podstawowym bez negocjacji pod nazwą : „Rozbiórka zabudowy przy 

ul. Daszyńskiego 91”, w dniu 28 marca br., zgodnie z art. 284 ust. 2 

ustawy z dnia 11 września 2019  r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednoli ty Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), wpłynął wniosek  od Wykonawcy  

o wyjaśnienie treści SWZ.  

W związku z powyższym Zamawiający,  działając zgodnie z art. 284 ust. 

2 i ust. 6 ww. ustawy, przekazuje treść zapytań , zachowując ich 

oryginalną pisownię  wraz z wyjaśnieniami :  

Pytanie nr 1: 

W związku z koniecznością zajęcia chodnika a może części jezdni 

będących w Państwa gestii składamy zapytanie, czy będziecie jako 

Urząd żądać opłaty, jeżeli tak to proszę o podanie ceny jednostkowej .  

 

Odpowiedź na pytanie nr 1:  

Podstawę naliczania opłat za zajęcia pasa drogowego stanowi Uchwała 

Nr 60/2024 Rady Miasta Zgorzelec z dnia 26 l istopada 2024 r.  

w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego.  

Powyższa uchwała dostępna jest pod adresem 

https://zgorzelec.bip.info.pl/dokument,iddok,16784,idmp,780,r,r ,.  

Pytanie nr 2: 

Jaki teren dostanie do dyspozycji Wykonawca na zaplecze budowy  

i  składowanie gruzu?   

 

Odpowiedź  na pytanie nr 2:  

Do dyspozycji Wykonawcy będzie część terenu stanowiącego własność 

Gminy Miejskiej Zgorzelec, t j. wjazd/wyjazd na stację paliw oraz do 

przedsiębiorców co będzie się wiązało ze zmianą organizacji  ruchu oraz 

umożliwieniem wjazdu/wyjazdu pojazdów ze stacj i pal iw oraz 

przedsiębiorstw. Gruz powstały podczas rozbiórki obiektu należy 

wywozić na bieżąco.  

 

https://zgorzelec.bip.info.pl/dokument,iddok,16784,idmp,780,r,r


Pytanie nr 3:  

Jaki typ ogrodzenia i jaką i lość (co ogrodzić) przewiduje Zamawiający 

po dokonaniu rozbiórki budynku?  

  

Odpowiedź na pytanie nr 3:  

Z uwagi na fakt, iż obiekty przewidziane do całkowitej rozbiórki znajdują 

się w granicy projektowanego zespołu przyrodniczo –  krajobrazowego 

oraz w części układu urbanistycznego wpisanego do rejestru zabytkó w 

decyzją nr A 1803/448 z dnia 08.12.1958 r. (dotyczy Przedmieścia 

Nyskiego) Wykonawca zobowiązany będzie uzgodnić z Dolnośląskim 

Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków rodzaj/typ ogrodzenia, które 

należy wykonać. Zamawiający informuje, że po przeprowadzonej 

rozbiórce należy ogrodzić teren ok. 28 m ogrodzeniem na działkach nr 

135/3 oraz 135/4 Obręb IV, AM –  4. 

 

Pytanie nr 4 (Z uwagi, iż w treści pytania została omyłkowo wpisana 

nazwa przedmiotowego zadania - Zamawiający udostępniając treść 

pytania pominął ten fragment):  

Jaki rodzaj tynku przewiduje Zamawiający do wykonania na odsłoniętym 

murze PZMotu?   

Odpowiedź na pytanie nr 4:  

Należy przyjąć tynk elewacyjny .  

 

Pytanie nr 5:  

Jakich dokumentów za składowanie zdemontowanych materiałów będzie 

żądał Zamawiający?   

 

Odpowiedź na pytanie nr 5:  

Zamawiający zgodnie z zapisami projektu umowy, stanowiącego 

Załącznik nr 5 do SWZ  (§ 9 ust. 6 pkt 8) , wymaga aby Wykonawca 

przekazał materiały pochodzące  z rozbiórki do utyl izacji  bądź na 

składowisko odpadów , zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie 

przepisami prawa. W związku z powyższym Wykonawca, zgodnie  

z Instrukcją  sporządzenia operatu kolaudacyjnego inwestycj i , 

stanowiącą Załącznik Nr 3 do projektu umowy , zobowiązany będzie 

przedłożyć potwierdzenie zagospodarowania odpadów (Tom IV –  

dokumenty budowy). 

 

 

Dokument został opatrzony podpisem 

elektronicznym przez Naczelnika 

Wydziału Zamówień Publicznych  

z up. Burmistrza Miasta 
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